ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Москва

03-04 октября 2023г. № 12-08

О поддержке членами Президиума ЦС
кандидатов на пост председателя Профсоюза

Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с отсутствием ответственного лица по подготовке
данного вопроса, а также проекта постановления по данному пункту
Повестки снять данный вопрос с рассмотрения.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза Я.Л. Богомолов